UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /QĐ-SDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Bình, ngày       tháng 12 năm 2023

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân đạt thành tích tốt

 trong công tác tuyên truyền, quảng bá du lịch Ninh Bình năm 2023

                        GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

 Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh Ninh

Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch Ninh Bình; Quyết định số 24/2022/QĐ-

UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Công văn số 1571/SNV-BTĐKT ngày 27/11/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Ninh Bình về việc tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2023;

 Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng “Giấy khen” cho 11 tập thể và 04 cá nhân đạt đạt thành tích tốt

trong công tác tuyên truyền, quảng bá du lịch Ninh Bình năm 2023 (có danh sách kèm

theo).

 Điều 2. Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 1.080.000 đồng (Một triệu không trăm

tám mươi nghìn đồng) và mỗi cá nhân là 540.000 đồng (Năm trăm bốn mươi nghìn

đồng). Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí chi thường xuyên của Sở Du lịch.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng, các đơn vị có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

DANH SÁCH TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH

 TẶNG GIẤY KHEN NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số 368/QĐ-SDL ngày 29/12/2023

của Giám đốc Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình)

1. Phòng Văn hóa – Thông tin huyện Gia Viễn

2. Phòng Văn hóa – Thông tin huyện Yên Khánh

3. Khu phố cổ Hoa Lư

4. Khu du lịch sinh thái Thung Nham

5. Khách sạn The Reed

6. Khách sạn MT Collection

7. Nhà hàng Vũ Bảo

8.  Nhà hàng Hữu Nghị

9.  Nhà hàng Chợ Quê

10.  Ban Quản lý Tràng An Golf and Resort

11.  Văn phòng đại diện Báo Nhân dân tại Ninh Bình

12.  Phóng viên Đinh Thị Thùy Dung  – Thường trú báo Thông tấn xã Việt Nam

tại Ninh Bình

13.  Nhà báo Xuân Hào – Báo Nông nghiệp Việt Nam

14.  Nhà báo Minh Hải - Báo Ninh Bình

15.  Phóng viên Phạm Thị Thanh Tâm - Đài phát thanh và truyền hình tỉnh Ninh Bình.

 Tổng cộng:  11 tập thể và 04 cá nhân.

		2024-01-06T16:35:19+0700

		2024-01-07T08:13:23+0700

		2024-01-08T11:27:45+0700

		2024-01-08T11:27:45+0700

		2024-01-08T11:27:45+0700